

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -UNIRIO

Centro de Letras e Artes - CLA

Programa de Pós-Graduação em Ensino Artes Cênicas- PPGEAC Secretaria de Pós-Graduação em Ensino de Artes Cênicas

INSCRIÇÃO PARA EXAME DE SELEÇÃO 2020 MESTRADO PROFISSIONAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Inscrição	Deferida	Deferida com Pendências	Indeferida
1.	X	-	-
2.	X	-	-
3.	X	-	-
4.	-	X	-
5.	X	-	-
6.	X	-	-
7.	X	-	-
8.	X	-	-
9.	-	X	-
10.	X	-	-
11.	X	-	-
12.	X	-	-
13.	-	X	-
14.	-	X	-



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -UNIRIO

Centro de Letras e Artes - CLA

Programa de Pós-Graduação em Ensino Artes Cênicas- PPGEAC Secretaria de Pós-Graduação em Ensino de Artes Cênicas

INSCRIÇÃO PARA EXAME DE SELEÇÃO 2020 MESTRADO PROFISSIONAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Inscrição	Deferida	Deferida com Pendências	Indeferida
15.	-	X	-
16.	X	-	-
17.	-	X	-
18.	X	-	-
19.	X	-	-
20.	X	-	-
21.	X	-	-
22.	X	-	-
23.	X	-	-

Comissão de Homologação de Inscrição:

Prof.^a Dr. ^a Maria Enamar Ramos Neherer Bento- Presidente Secretária do PPGEAC – Jéssica Nogueira Alves dos Santos